
 

Uchwała nr 23/II/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 28/V/2008 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 maja 2008 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród dla 

nauczycieli akademickich oraz zmiany uchwały nr 29/V/2008 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania nagród pracownikom niebędącym 

nauczycielami akademickimi 

 

 

Na podstawie art. 155 ust. 4 ,  6  i  8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 24 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 28/V/2008 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 maja 2008 r. 

w   sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli akademickich 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Uczelnia nalicza środki na nagrody Rektora UJ dla nauczycieli akademickich 

w wysokości 2% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe 

zatwierdzonych przez Senat UJ dla tej grupy pracowników.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Środki, o których mowa w ust. 1, przeznaczone są na nagrody za wybitne 

osiągnięcia naukowe, dydaktyczne, organizacyjne oraz za całokształt osiągnięć 

naukowych i dydaktycznych dla nauczycieli akademickich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, i przyznawane przez Rektora.”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 wyrazy „Nagrody ze specjalnego funduszu nagród” zastępuje się wyrazami 

„Nagrody, ze środków określonych w § 1 ust. 1,”, 

b) w ust. 3 wyrazy „nagrodę z 2% funduszu” zastępuje się wyrazami „nagrodę, 

ze środków określonych w § 1 ust. 1,”; 

3) w § 9 wyrazy „funduszu nagród” zastępuje się wyrazami „środków, o których mowa 

w § 1 ust. 1,”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11 

Po zaopiniowaniu wniosków w trybie określonym w § 7 i § 9, Rektor podejmuje decyzję 

o przyznaniu nagród.”. 

 

  



§ 2 

 

W uchwale nr 29/V/2008 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 maja 2008 r. 

w  sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród pracownikom niebędącym 

nauczycielami akademickimi wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Uczelnia nalicza środki na nagrody Rektora UJ dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi w wysokości 1% planowanych rocznych środków 

na wynagrodzenia osobowe zatwierdzonych przez Senat UJ dla tej grupy 

pracowników.”, 

b) w ust. 2 wyrazy „Fundusz, o którym mowa w ust. 1, przeznaczony jest” zastępuje 

się wyrazami „Środki, o których mowa w ust. 1, przeznaczone są”; 

2) w § 2 w ust. 1 wyrazy „Nagrody z funduszu, o którym mowa w § 1” zastępuje się 

wyrazami „Nagrody ze środków, o których mowa w § 1 ust. 1”;  

3) w § 7 wyraz „funduszu” zastępuje się wyrazami „środków, o których mowa w § 1 

ust. 1,”;  

4) uchyla się § 11.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi UJ, a w zakresie dotyczącym pracowników 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum – Prorektorowi UJ ds. Collegium 

Medicum. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


